様式第４（第６条関係）

稲沢市指定ごみ袋製造届

  年  月  日

稲沢市長 殿

届出者 所在地（住所）

              名称

       代表者氏名（氏名）          ㊞

                   電話番号

                        承認番号

  稲沢市指定ごみ袋の製造を行いましたので、稲沢市指定ごみ袋に関する規則第６条の

規定により、下記のとおり届出します。

記

１ 製造年月日           年     月    日

 可燃ごみ用 不燃ごみ用
プラスチック製

容器包装用

４５リットル 枚 枚 枚

３０リットル 枚 枚 枚

２ 製 造 枚数

１５リットル 枚 枚 枚

３ 販 売 先

添付書類等

  １ 製造した指定ごみ袋及び外装用袋の見本

  ２ 使用した顔料等及びインクの成分証明書（環境に影響を及ぼすおそれのある物質

を含んでいないことが分かるもの）

  ３ 厚さ、強度等の規格を示す書類

   備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。